CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------------

THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học, Trường đại học Tôn Đức Thắng
Người được giới thiệu:
Họ và tên:
Địa chỉ: Số
Điện thoại:                                                         Email:

Cơ quan:

Địa chỉ:
Chức vụ:
Công việc:
Người giới thiệu (là giảng viên từng giảng dạy hoặc cấp trên của tại cơ quan (cũ hoặc mới) của người được giới thiệu):

Họ và tên (ghi rõ học hàm – học vị):
Điện thoại:

          Email:
Cơ quan:
Địa chỉ:

Chức vụ:
Nội dung giới thiệu:
.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

Vì những lý do trên, tôi giới thiệu anh/chị ………………………..……………………… ứng tuyển vào chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ Luật kinh tế, Trường đại học Tôn đức Thắng.

……………..…., ngày …… tháng ….. năm ………
Người giới thiệu ký tên

Ghi rõ họ tên, chức danh, học hàm, học vị

Lưu ý: Đây chỉ là mẫu tham khảo, nội dung thư có thể thay đổi.